
Smart wristband
User's Guide device connected.

APP will automatically save the Bluetooth address of the bracelet, and the APP will open and
run in the background, and will automatically search and connect the bracelet; Android phones
use all notification permissions to read contact information and give the app background running
in the phone settings. Clock interface After synchronizing with the phone, the bracelet will
automatically calibrate the time: Long press 25 on the standby page to quickly switch the dial
This switch needs to be turned on for the phone to search for the WellAudio device. If the phone
is not connected to the WellAudio device within 5 minutes after the bracelet is turned on, the
switch will be turned off automatically, and it needs to be turned on manually when it is used
again. exercise more Running mode The calories and duration of running consumption can be
recorded under this interfare Sit-up mode This interface can record the calories and duration
consumed by sit-ups;
Basic parameters Equipment smart
type of battery Lithium polymer | type
wristband Vibration
stand by Synchronously Bluetooth 4.0 motor Operating
-10°C~50°C
Low power
sensor temperature
acceleration sensor System
IOS9 or above / Android 5.0 or above Requirements
Android/IOS System requirements: Android 5.0 and above; iOS9.0 and above; support for



Bluetooth 4.0.
reminder interval, if you sit for a long time in the set time, the bracelet will remind you. Raise
your hand to brighten Turn this function on. When the wristband is in the state of the screen, lift
your wrist and turn the screen to yourself to light up the screen. Do not disturb mode Turn on the
Do Not Disturb mode. You can set the Do not disturb time period. During the set time period, the
bracelet stops receiving notification messages to avoid reminding messages. Device reset
Setting this feature reset will erase all data in the bracelet (such as step counting) Remove
device Remove device This feature will erase data and remove device Sleep mode When you
fall asleep, the bracelet will automatically enter the sleep monitoring mode; it will automatically
detect the number of deep sleep / light sleep / wake all night and calculate your sleep quality,
the APP can view the sleep data details. Note: Only when you wear the bracelet to go to sleep
will you have sleep data and detect sleep from 10pm. Sleep data for 3/4 hours can be
synchronized to the app while you sleep.
Skipping rope mode The calories and duration of skipping rope consumption can be recorded
under this interface.
Wear it properly The bracelet is best worn after the ulnar styloid Adjust the size of the wrist
according to the adjustment hole; buckle the wrist strap buckle. The sensor should be close to
the skin to avoid moving
bracelet will ring when a message arrives Other reminders: In the connected state, if this
function is enabled, when there is a message such as WeChat, QQ, Facebook, etc., the bracelet
will ring a reminder and display the content received by the app (you can also enter the bracelet
information menu to view the most recent three message records) . (The APP needs to be given
permission to obtain system notifications The bracelet can display 20-40 words), Note: Incoming
call alort system is enabled hy dalanit no switch option Tips for Android users: When using the
reminder function, you need to set it to allow "FitPro" to run in the background; it is
recommended to add "FitPro" to the rights management and open all permissions. Alarm setting
In the connected state, 8 alarms can be set. After setting, it will be synchronized to the bracelet;
offline alarm is supported. After the synchronization is successful, even if the APP is not
connected, the bracelet will be reminded according to the set time. Looking for a bracelet In the
connected state, click the "Find Band" option, and the band will send out a bell reminder.
Remote photography In the connected state, start the photo from the wristband or the APP to
enter the remote camera interface, shake/turn the wrist/touch the bracelet, and automatically
take a photo after 3 seconds of counting down. Please allow the APP to access the photo album
to save the self-portrait photo. Sedentary reminder Set whether to enable the sedentary
reminder function, you can set the
-
Precautions 1. Bathing and swimming should not be worn. 2. Please connect the bracelet when
synchronizing data. 3. Use the included charging cable to charge. 4. Do not expose the handle
ring to moisture for a long time, where the temperature is extremely high or extremely low. 5.
The flashover of the wristband restarts. Please check the memory information of the mobile
phone to clear it and try again, or exit the APP and reopen it.
Step Number of steps Wear the bracelet and record the number of daily movement steps to



view the current real-time steps. distance The distance of motion is estimated based on the
number of walking steps. Calories Estimate the calories burned based on the number of walking
steps
---
Device connection
For the first use, you need to connect the APP for calibration. After the connection is
successful, the bracelet will automatically synchronize the time. Turn on the Bluetooth switch of
the mobile phone system → enter the app device module settings → click "Bind device,
experience more features to enter, it will automatically search for nearby Bluetooth devices on
the bracelet, find and connect the bracelet device. After the pairing is successful, the APP will
pop up a guide page. According to the instructions, jump to the mobile phone system Bluetooth
search to find the WellAudio device and connect it. After the connection is successful, you can
answer the call and listen to music (Note: If the mobile phone system Bluetooth has not been
able to search for the WellAudio device, please enter the Dual mode menu and set it to On, you
can't answer the phone without a WellAudio
Information mode When the bracelet pushes multiple reminder messages, enter this interface to
view the last 3 message records.
Charge the bracelet Use it for the first time to ensure that the battery is in normal condition. If
the power is not turned on normally, please connect the charger to charge the device.
Component introduction *Host *Wrist strap *Charging cable *Packing box and manual Heart
rate, blood pressure, blood oxygen three-in-one After entering the heart rate three-in-one test
interface for a few seconds, the current heart rate, blood pressure, and blood oxygen test results
are displayed. This feature requires a wristband to support heart rate and blood pressure
sensors. Dual mode switch
APP function and settings Personal information Please set your personal information after
entering the app. Settings - Personal Information, you can set gender - age - height - weight -
distance You can also set your daily goal steps to monitor daily completions. Application push
SMS notification: In the connected state, if the SMS reminder function is enabled, the Install
the bracelet app on your phone Scan the QR code or go to the App Store, app download and
install the app.

Pametna narukvica



Uputstvo za rukovanje

APP će automatski sačuvati Bluetooth adresu narukvice, a aplikacija će se otvoriti i raditi u
pozadini, i automatski će pretraživati i povezivati narukvicu; Android telefoni koriste sve dozvole
za obaveštenja za čitanje kontakt informacija i davanje pozadine aplikacije u telefonu
podešavanja.

NAPOMENA: Pritisnite malo jače, kako bi punjač počeo da puni bateriju.

Interfejs sata
Nakon sinhronizacije sa telefonom, narukvica će automatski podesiti vreme: Dugo pritisnite 25
na stranici u stanju pripravnosti da biste brzo prebacili brojčanik
Ovaj prekidač mora biti uključen da bi telefon tražio WellAudio uređaj. Ako telefon nije povezan
sa WellAudio uređajem u roku od 5 minuta nakon uključivanja narukvice, automatski će se
isključiti i potrebno ga je uključiti ručno kada se ponovo koristili.

Režim trčanja
Kalorije i potrošnja kalorija pri trčanju mogu se zabeležiti u ovom režimu.Ovaj interfejs može da
beleži kalorije i trajanje;

Osnovni parametri
Oprema pametna
Vrsta baterije: Litijum -polimer | tip
Bluetooth 4.0
-10 ° C ~ 50 ° C



Male snage
temperatura senzora
senzor ubrzanja
Sistem IOS9 ili noviji / Android 5.0 ili noviji

Zahtevi Android/IOS
Sistemski zahtevi: Android 5.0 i novije verzije; iOS9.0 i novije verzije; podrška za Bluetooth 4.0.

Podsetnik: ako dugo sedite u podešeno vreme, narukvica će vas podsetiti. Podignite ruku da
osvetlite: Uključite ovu funkciju. Kada je narukvica u stanju ekrana, podignite zglob i okrenite
ekran prema sebi da biste osvetlili ekran.
Režim Ne ometaj: Uključite režim Ne ometaj. Možete podesiti period Ne ometaj. Tokom
podešenog vremenskog perioda, narukvica prestaje da prima poruke obaveštenja kako
bi izbegla podsetnike.
Resetovanje uređaja Postavljanjem ove funkcije na početnu vrednost izbrisaće se svi podaci u
narukvici (kao što je brojanje koraka)
Ukloniti uređaj: Ova funkcija će izbrisati podatke i ukloniti uređaj
Režim spavanja: Kada zaspite, narukvica će automatski ući u režim praćenja spavanja;
automatski će otkriti info dubokog sna / laganog sna / buđenja cele noći i izračunati kvalitet
vašeg sna. APP može da vidi detalje podataka o spavanju.
Napomena: Tek kada nosite narukvicu za odlazak na spavanje, imat ćete podatke o spavanju i
detektirati san od 22 sata. Podaci o spavanju za 3/4 sata mogu se sinhronizovati sa aplikacijom
dok spavate.

Ostali podsetnici: U povezanom stanju, ako je ova funkcija omogućena, kada postoji poruka kao
što su WeChat, QQ, Facebook itd., narukvica će zvoniti, a podsetnik će prikazati sadržaj koji je
primio aplikaciju (takođe možete da uđete u meni sa podacima o narukvici da vidite poslednja tri
zapisa poruka). (APP-u je potrebno dati dozvolu za dobijanje sistemskih obaveštenja Narukvica
može prikazati 20-40 reči),

Napomena: Kada koristite funkciju podsetnika, morate da podesite to da dozvoli "FitPro -u" da
radi u pozadini; preporučuje se dodavanje „FitPro -a“ u upravljanje pravima i otvaranje svih
dozvola.

Podešavanje alarma: U povezanom stanju može se postaviti 8 alarma. Nakon
podešavanja, biće sinhronizovano sa narukvicom; offline alarm je podržan. Nakon što je
sinhronizacija uspešna, čak i ako APP nije povezan, narukvica će se podsetiti u skladu sa
podešenim vremenom.
Traženje narukvice: U povezanom stanju kliknite na opciju "Pronađi bend" i bend će poslati
zvono sa podsetnikom.
Fotografiranje na daljinu: U povezanom stanju pokrenite fotografiju sa narukvice ili aplikacije da
biste ušli u interfejs udaljene kamere, protresite/okrenite zglob/dodirnite narukvicu i automatski



snimite fotografiju nakon 3 sekunde odbrojavanja. Dozvolite aplikaciji da pristupi foto albumu
kako bi sačuvala sliku autoportreta.
-
Mere predostrožnosti
1. Ne nosite narukvicu kada se kupate.
2. Molimo povežite narukvicu prilikom sinhronizacije podataka.
3. Za punjenje koristite priloženi kabl za punjenje.
4. Ne izlažite vlazi duže vreme, gde je temperatura izuzetno visoka ili izuzetno niska.

Broj koraka: Nosite narukvicu i zabeležite broj dnevnih koraka kretanja da biste videli trenutne
korake u realnom vremenu.
Rastojanje kretanja procenjuje se na osnovu broja koraka za hodanje.

Veza uređaja
Za prvu upotrebu morate da povežete aplikaciju za kalibraciju. Nakon što je veza uspešna,
narukvica će automatski sinhronizovati vreme. Uključite Bluetooth prekidač sistema mobilnog
telefona → unesite postavke modula uređaja aplikacije → kliknite Prema uputstvima, pređite na
Bluetooth pretragu sistema mobilnih telefona da biste pronašli WellAudio uređaj i povezali ga.
Nakon što je veza uspešna, možete odgovoriti na poziv i slušati muziku (Napomena: Ako
Bluetooth sistem mobilnog telefona nije mogao da traži WellAudio uređaj, uđite u meni Dvostruki
režim i postavite ga na Uključeno, ne možete se javiti na telefon bez WellAudio -a) Režim
informacija: Kada narukvica pritisne više poruka podsetnika, uđite u ovaj interfejs da vidite
poslednja 3 zapisa poruka.
Punjenje narukvice: Koristite je prvi put da biste se uverili da je baterija u normalnom
stanju. Ako se napajanje ne uključuje normalno, priključite punjač da biste napunili uređaj.

Instalirajte aplikaciju narukvice na telefon: Skenirajte QR kod ili idite u App Store, preuzmite
aplikaciju i instalirajte je.

Pametna zapestnica
Naprava za uporabo je priključena.



APP bo samodejno shranil naslov Bluetooth zapestnice, APP pa se bo odprl in deloval v ozadju
ter samodejno poiskal in povezal zapestnico; Telefoni Android uporabljajo vsa dovoljenja za
obvestila za branje podatkov o stiku in dajanje ozadja aplikaciji v nastavitvah telefona. Vmesnik
ure Po sinhronizaciji s telefonom bo zapestnica samodejno umerila čas: Dolgo pritisnite 25 na
strani v pripravljenosti, da hitro preklopite številčnico
To stikalo je treba vklopiti, da telefon poišče napravo WellAudio. Če telefon v 5 minutah po
vklopu zapestnice ni povezan z napravo WellAudio, se stikalo samodejno izklopi in ga je treba
pri ponovni uporabi vklopiti ročno. telovadi več Način teka Kalorije in trajanje tekaške porabe je
mogoče zabeležiti v tem vmesnem načinu Sit-up Ta vmesnik lahko beleži kalorije in trajanje, ki
ga porabijo trebušnjaki;
Osnovni parametri Oprema pametna
vrsta baterije Litijev polimer | tip
vibracije zapestnice
v pripravljenosti Sinhrono motor 4.0 Bluetooth Deluje
-10 ° C ~ 50 ° C
Nizka moč
temperaturo senzorja
sistem senzorja pospeška
IOS9 ali novejši / Android 5.0 ali novejši Zahteve
Sistemske zahteve za Android/IOS: Android 5.0 in novejši; iOS9.0 in novejši; podpora za
Bluetooth 4.0.
interval opomnika: če dolgo časa sedite v nastavljenem času, vas bo zapestnica spomnila.
Dvignite roko, da osvetlite Vklopite to funkcijo. Ko je zapestnica v stanju zaslona, dvignite
zapestje in zaslon obrnite k sebi, da osvetlite zaslon. Način Ne moti Vklopite način Ne moti.
Nastavite lahko časovno obdobje Ne moti. V določenem časovnem obdobju zapestnica preneha
prejemati obvestilna sporočila, da bi se izognila opominskim sporočilom. Ponastavitev naprave
Če nastavite to ponastavitev funkcije, se izbrišejo vsi podatki v zapestnici (na primer štetje
korakov) Odstrani napravo Odstrani napravo Ta funkcija bo izbrisala podatke in odstranila



napravo Način spanja Ko zaspite, bo zapestnica samodejno prešla v način spremljanja spanja;
samodejno bo zaznal število globokega spanca / lahkega spanca / budnosti vso noč in izračunal
kakovost vašega spanja, APP si lahko ogleda podrobnosti podatkov o spanju. Opomba: Ko
boste za spanje nosili zapestnico, boste imeli podatke o spanju in zaznali spanje od 22. ure.
Podatke o spanju za 3/4 ure lahko sinhronizirate z aplikacijo med spanjem. Način
preskakovanja vrvi V tem vmesniku lahko zabeležite kalorije in trajanje porabe preskakovanja
vrvi.
Nosite ga pravilno Zapestnico je najbolje nositi po ulnarnem stiloidu Prilagodite velikost zapestja
glede na nastavitveno luknjo; zaponka zaponka zapestnega traku. Tipalo mora biti blizu kože,
da se prepreči premikanje
zapestnica bo zazvonila, ko prispe sporočilo Drugi opomniki: Če je ta funkcija omogočena, ko je
sporočilo, kot so WeChat, QQ, Facebook itd., zapestnica zazvoni opomnik in prikaže vsebino, ki
jo prejme aplikacijo (za ogled najnovejših treh zapisov sporočil lahko vstopite tudi v meni z
informacijami o zapestnici). (APP-ju je treba dati dovoljenje za prejemanje sistemskih obvestil
Zapestnica lahko prikaže 20-40 besed), Opomba: Sistem za dohodne klice je omogočen hy
dalanit brez možnosti preklopa Nasveti za uporabnike Android: Pri uporabi opomnika morate
nastaviti omogoča, da se "FitPro" izvaja v ozadju; priporočljivo je, da upravljanju pravic dodate
»FitPro« in odprete vsa dovoljenja. Nastavitev alarma V povezanem stanju je mogoče nastaviti
8 alarmov. Po nastavitvi bo sinhronizirana z zapestnico; podprt je alarm brez povezave. Ko je
sinhronizacija uspešna, tudi če APP ni povezan, se zapestnica opomni v skladu z nastavljenim
časom. Iskanje zapestnice V povezanem stanju kliknite možnost »Najdi pas« in skupina bo
poslala zvočni opomnik. Fotografiranje na daljavo V stanju povezave zaženite fotografijo iz
zapestnice ali APP -ja, da vstopite v vmesnik oddaljene kamere, stresete/zavrtite zapestje/se
dotaknete zapestnice in po 3 sekundah odštevanja samodejno posnamete fotografijo. Dovolite
aplikaciji dostop do fotoalbuma, da shrani fotografijo avtoportreta. Sedeči opomnik Nastavite, ali
želite omogočiti funkcijo opomnika s sedečim, lahko nastavite
-
Varnostni ukrepi 1. Kopanje in plavanje se ne smeta nositi. 2. Pri sinhronizaciji podatkov
povežite zapestnico. 3. Za polnjenje uporabite priloženi polnilni kabel. 4. Obroč ročaja ne
izpostavljajte vlagi dlje časa, če je temperatura izredno visoka ali izredno nizka. 5. Utrip
zapestnice se znova zažene. Preverite podatke o pomnilniku mobilnega telefona, da jih počistite
in poskusite znova, ali pa zapustite aplikacijo in jo znova odprite.
Korak Število korakov Nosite zapestnico in zabeležite število dnevnih korakov gibanja, da si
ogledate trenutne korake v realnem času. razdalja Razdalja gibanja se oceni na podlagi števila
korakov hoje. Ocena kalorijporabljenih kalorij glede na število korakov hoje ---
Povezava z napravo
Za prvo uporabo morate za kalibracijo povezati APP. Ko je povezava uspešna, bo zapestnica
samodejno sinhronizirala čas. Vklopite stikalo Bluetooth sistema mobilnega telefona → vnesite
nastavitve modula aplikacije aplikacije → kliknite »Poveži napravo, za vstop v več funkcij,
samodejno bo poiskala bližnje naprave Bluetooth na zapestnici, poiskala in povezala napravo
zapestnice. ko je seznanjanje uspešno, bo aplikacija odprla stran vodnika. V skladu z navodili
skočite na iskanje Bluetooth sistema mobilnih telefonov, da poiščete napravo WellAudio in jo



povežete. Ko je povezava uspešna, se lahko odzovete na klic in poslušate glasbo (Opomba: Če
sistem mobilnega telefona Bluetooth ni mogel poiskati naprave WellAudio, vnesite meni Dvojni
način in ga nastavite na Vklopljeno, brez telefona WellAudio se ne morete oglasiti na telefon.
Informacijski način Ko zapestnica potisne več sporočil opomnikov, vstopite v ta vmesnik za
ogled zadnjih treh zapisov sporočil.
Polnjenje zapestnice Uporabite jo prvič, da zagotovite, da je baterija v normalnem stanju. Če
napajanje ni normalno vklopljeno, priključite polnilnik za polnjenje naprave. Predstavitev
komponente *Gostitelj *Zapestni trak *Polnilni kabel *Pakiranje in priročnik Srčni utrip, krvni tlak,
kisik v krvi tri v enem Ko za nekaj sekund vnesete preskusni vmesnik srčnega utripa tri v enem,
se prikažejo trenutni rezultati srčnega utripa, krvnega tlaka in krvnega kisika. Ta funkcija
zahteva zapestnico, ki podpira senzorje srčnega utripa in krvnega tlaka. Dvojno stikalo za način
Funkcija in nastavitve APP Osebni podatki Po vstopu v aplikacijo nastavite svoje osebne
podatke. Nastavitve - Osebni podatki, nastavite lahko spol - starost - višina - teža - razdalja.
Nastavite lahko tudi dnevne ciljne korake za spremljanje dnevnih dokončanj. Obvestilo o
potisnem sporočilu SMS: v povezanem stanju, če je omogočena funkcija opomnika SMS, se
Namestitev aplikacije zapestnice v telefon Preberite kodo QR ali pojdite v App Store, aplikacijo
prenesite in namestite.

Паметна нараквица
Поврзан е уредот со упатство за корисникот.



APP автоматски ќе ја зачува Bluetooth адресата на нараквицата, а APP ќе се отвори и
работи во позадина, и автоматски ќе ја бара и поврзува нараквицата; Телефоните со
Android ги користат сите дозволи за известување за да читаат информации за контакт и да
даваат позадина на апликацијата што работи во поставките на телефонот. Интерфејс на
часовник По синхронизирање со телефонот, нараквицата автоматски ќе го калибрира
времето: Долго притиснете 25 на страницата во мирување за брзо менување на бирачот
Овој прекинувач треба да се вклучи за телефонот да го бара уредот WellAudio. Ако
телефонот не е поврзан со уредот WellAudio во рок од 5 минути откако ќе се вклучи
нараквицата, прекинувачот ќе се исклучи автоматски и треба да се вклучи рачно кога
повторно ќе се користи. вежбајте повеќе Режим на трчање Калориите и времетраењето на
потрошувачката на трчање може да се запишат под овој режим на мирување Режим на
седење Овој интерфејс може да ги сними калориите и времетраењето што ги троши
стомакот;
Основни параметри Опрема паметна
тип на батерија Литиум полимер | тип
нараквица Вибрации
стојат од страна на синхроно Bluetooth 4.0 мотор Работа
-10 ° C ~ 50 ° C
Ниска моќност
температура на сензорот
сензор за забрзување Систем
IOS9 или погоре / Андроид 5.0 или погоре Барања
Android/IOS Системски барања: Android 5.0 и понова верзија; iOS9.0 и погоре; поддршка
за Bluetooth 4.0.
интервал за потсетување, ако седите долго време во одреденото време, нараквицата ќе
ве потсети. Подигнете ја раката за да заличи Вклучете ја оваа функција. Кога нараквицата



е во состојба на екранот, подигнете го зглобот и свртете го екранот кон себе за да го
осветлите екранот. Режим „Не вознемирувај“ Вклучете го режимот „Не вознемирувај“.
Можете да го поставите временскиот период Не вознемирувај. За време на поставениот
временски период, нараквицата престанува да прима пораки за известување за да
избегне пораки за потсетување. Ресетирање на уредот Поставување на оваа ресетирање
на функцијата ќе ги избрише сите податоци во нараквицата (како што е броење чекори)
Отстранете го уредот Отстранете го уредот Оваа функција ќе ги избрише податоците и ќе
го отстрани уредот Режим на мирување Кога ќе заспиете, нараквицата автоматски ќе
влезе во режимот за следење на спиењето; автоматски ќе го открие бројот на длабок сон /
лесен сон / будење цела ноќ и ќе го пресмета квалитетот на вашиот сон, АПП може да ги
прикаже деталите за податоците за спиењето. Забелешка: Само кога ја носите
нараквицата за да заспиете, ќе имате податоци за спиење и ќе откриете сон од 22 часот.
Податоците за спиење 3/4 часа може да се синхронизираат со апликацијата додека
спиете.
Режим на прескокнување јаже Калориите и времетраењето на потрошувачката на
прескокнување јаже може да се запишат под овој интерфејс.
Носете го правилно Нараквицата најдобро се носи по улнарниот стилоид Прилагодете ја
големината на зглобот според дупката за прилагодување; тока на бравата за бравата
бравата. Сензорот треба да биде близу до кожата за да избегне поместување нараквица
ќе ringвони кога ќе пристигне порака Други потсетници: Во поврзаната состојба, ако е
овозможена оваа функција, кога има порака како што се WeChat, QQ, Facebook, итн.,
нараквицата ќе ringвони потсетник и ќе ја прикаже содржината примена од апликација
(исто така можете да го внесете менито со информации за нараквица за да ги видите
најновите записи од три пораки). (АПП-то треба да добие дозвола за да добие системски
известувања Нараквицата може да прикажува 20-40 зборови), Забелешка: Системот за
алортирање на дојдовни повици е овозможен hy dalanit no switch опција Совети за
корисници на Android: Кога ја користите функцијата за потсетување, треба да поставите да
дозволи "FitPro" да работи во позадина; се препорачува да се додаде „FitPro“ во
управувањето со правата и да се отворат сите дозволи. Поставување аларм Во
поврзаната состојба, може да се постават 8 аларми. По поставувањето, ќе се
синхронизира со нараквицата; офлајн алармот е поддржан. Откако синхронизацијата ќе
биде успешна, дури и ако АПП не е поврзана, нараквицата ќе се потсетува според
поставеното време. Барате нараквица Во поврзаната состојба, кликнете на опцијата
„Најди бенд“ и бендот ќе испрати потсетник за ellвонче. Далечинско фотографирање Во
поврзаната состојба, стартувајте ја фотографијата од нараквицата или АПП за да влезете
во интерфејсот на далечинската камера, тресете/свртете го зглобот/допрете ја
нараквицата и автоматски фотографирајте по 3 секунди одбројување. Овозможете АПП да
пристапи до албумот со фотографии за да ја зачува фотографијата од автопортрет.
Седентарен потсетник Поставете дали да ја овозможите функцијата на седентарен
потсетник, можете да го поставите
-
Мерки на претпазливост 1. Капење и пливање не треба да се носат. 2. Поврзете ја



нараквицата при синхронизирање податоци. 3. Користете го вклучениот кабел за полнење
за полнење. 4. Не изложувајте го прстенот на рачката на влага долго време, каде што
температурата е екстремно висока или екстремно ниска. 5. Прескокнувањето на бравата
со рака се рестартира. Ве молиме проверете ги мемориските информации на мобилниот
телефон за да го исчистите и обидете се повторно, или излезете од АПП и повторно
отворете го.
Чекор Број на чекори Носете нараквица и снимете го бројот на дневни чекори за движење
за да ги видите тековните чекори во реално време. растојание Растојанието на движење
се проценува врз основа на бројот на чекори за одење. Проценка на калориисогорени
калории врз основа на бројот на чекори за одење
---
Поврзување на уредот
За прва употреба, треба да го поврзете APP за калибрација. Откако конекцијата е
успешна, нараквицата автоматски ќе го синхронизира времето. Вклучете го прекинувачот
за Bluetooth на системот за мобилни телефони → внесете ги поставките за модулот на
уредот со апликации → кликнете на "Поврзете го уредот, доживејте повеќе функции за
внесување, тој автоматски ќе бара близу Bluetooth уреди на нараквицата, ќе го пронајде и
поврзе уредот со нараквица. По спарувањето е успешно, АПП ќе појави страница со
водичи. Според упатствата, префрлете се на системот за мобилни телефони преку
Bluetooth за да го пронајдете уредот WellAudio и поврзете го. Откако конекцијата е
успешна, можете да одговорите на повикот и да слушате музика (Забелешка: Ако
системот за мобилни телефони Bluetooth не може да го бара уредот WellAudio, внесете го
менито со двоен режим и поставете го на Вклучено, не можете да одговарате на
телефонот без WellAudio
Режим на информации Кога нараквицата турка повеќе пораки за потсетување, внесете го
овој интерфејс за да ги видите последните 3 записи за пораки.
Наполнете ја нараквицата Користете ја за прв пат за да се осигурате дека батеријата е во
нормална состојба. Ако напојувањето не е нормално вклучено, поврзете го полначот за да
го наполните уредот.
Воведување на компонента *Домаќин *Прерамка за рака *Кабел за полнење *Кутија за
пакување и прирачник
Отчукувања на срцето, крвен притисок, кислород во крвта три-во-едно Откако ќе го
внесете интерфејсот за тестирање на отчукувањата на срцето три-во-едно неколку
секунди, се прикажуваат тековните резултати од отчукувањата на срцето, крвниот
притисок и кислородот во крвта. Оваа функција бара нараквица за поддршка на сензорите
за отчукувањата на срцето и крвниот притисок. Прекинувач со двоен режим Функција и
подесувања на АПП лични информации Ве молиме поставете ги вашите лични
информации откако ќе ја внесете апликацијата. Поставки - Лични информации, можете да
поставите пол - возраст - висина - тежина - растојание Можете исто така да ги поставите
чекорите на вашата дневна цел за следење на дневните завршувања. Апликација за СМС
известување: Во поврзаната состојба, ако е вклучена функцијата за потсетување на СМС,
Инсталирајте ја апликацијата за нараквици на вашиот телефон Скенирајте го QR -кодот



или одете во App Store, преземете апликација и инсталирајте ја апликацијата.


